9,900.65万元，截止2014年6月30日，未付的融资租赁费9,405.63万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

十、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

新乡化纤股份有限公司 2014 年半年度报告全文

18

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1. 公司非公开发行股票事项已获中国证券监督管理委员会批准。2014年7月7日， 公司收到中国证券

监督管理委员会 （以下简称“中国证监会”）《关于核准新乡化纤股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2014]644号）。目前非公开发行股票工作按中国证监会要求，正在进行之中。

详情公司于2014年7月8日在中国证监会指定媒体《中国证券报》、《证券时报》及深圳巨潮资讯网披

露。

2.   2014年7月11日，新乡化纤股份有限公司2014年第三次临时股东大会审议通过了董事会换届、

监事会换届的事项。

3. 2014年7月11日，新乡化纤股份有限公司第八届一次董事会审议通过选举公司董事长、副董事长、

董事会秘书、聘任总经理以及其他相关事项。

4. 2014年7月11日，新乡化纤股份有限公司第八届一次监事会审议通过选举公司监事会主席。

详情见2014年7月12日在中国证监会指定媒体《中国证券报》、《证券时报》及深圳巨潮资讯网。

新乡化纤股份有限公司 2014 年半年度报告全文

19

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,484 0.01%   639,224 639,224 722,708 0.09%

其他内资持股 83,484 0.01%   639,224 639,224 722,708 0.09%

   境内自然人持股 83,484 0.01%   639,224 639,224 722,708 0.09%

二、无限售条件股份
829,138,

018
99.99%   -639,224 -639,224

828,498,

794
99.91%

人民币普通股
829,138,

018
99.99%   -639,224 -639,224

828,498,

794
99.91%

三、股份总数
829,221,

502
100.00%

829,221,

502
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司部分董事、监事及高管通过深圳证券交易系统以竞价交易方式买入公司股票，公司已按深

交所的要求予以披露。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

新乡化纤股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 66,901
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
-

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售条

件的股份数量